СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2022 года                                                                                         № 5

О постоянной комиссии Совета города Лермонтова
по бюджету, налогам и экономической политике

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края,

Регламентом Совета города Лермонтова, Положением о постоянных

комиссиях Совета города Лермонтова, утвержденным решением Совета

города Лермонтова от 26 мая 2020 года № 28, и Положением о постоянной

комиссии Совета города Лермонтова по бюджету, налогам и экономической

политике, утвержденным решением Совета города Лермонтова от 26 мая

2020 года № 29, Совет города Лермонтова

Р Е Ш И Л:

1. Создать постоянную комиссию Совета города Лермонтова

по бюджету, налогам и экономической политике.

2. Утвердить численный состав постоянной комиссии Совета города

Лермонтова по бюджету, налогам и экономической политике в количестве

4 (четырех) депутатов.

3. Избрать членами постоянной комиссии Совета города Лермонтова

по бюджету, налогам и экономической политике следующих депутатов

Совета города Лермонтова:

1) Аникеева Владимира Александровича;

2) Даншина Геннадия Федоровича;

3) Остроухова Александра Александровича;

4) Филатова Вячеслава Сергеевича.

2

4. Избрать председателем постоянной комиссии Совета города

Лермонтова по бюджету, налогам и экономической политике депутата

Совета города Лермонтова Остроухова Александра Александровича.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

и подлежит обнародованию на официальном портале органов местного

самоуправления города Лермонтова в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Совета города Лермонтова            А.М. Карибов